

# Kunstiring "VÄRV PINTSLIL"

4-5 ja 5-7 aastastele lastele.

**Oktoobris on Kostilaps Lasteaias algamas Huvikool Värv Pintsliil kunstiring, mis põhineb värvusõpetusel. Maalimise vahepausidel mängime loovust, kujutlusvõimet ja mälu, kasutavaid mängu- ja kunstivahendeid.**

Selles kunstiringis on lastel võimalus eesmärgistatud tegevuses mängides värve segada, harjutada akvarelltehnikaid ja tunda rõõmu tekkivatest värvidest. Kunstiringi eesmärk on lastel tunda vaba mängulist loomisrõõmu, kogeda värvide segamisel, värviringi kõikide värvide tekkimist ja osaleda ühisloomingu. Tähtsal kohal on võimaldada usaldusväärne ja toetav keskkond lapse oma isikupäraseks väljenduseks ja käekirjaks maalides. Värvide segades valmib lapsel iga tund üks akvarellmaal, mis hakkab ennast väljendama ühisel suurel kollaažmaalil. Teemad on looduskeskkonnad, mida väljendame loovalt fantaasia võtmes. Ühistööd valmivad näituseks ja teile esitlemiseks jaanuari keskel ja mai alguses. Igas tunnis mängime maalipausidel mängu- ja kunstivahendeid, milles laps kasutab loovust, kujutlusvõimet ja mälu kasutamise oskust.

Ringi suurus on kuni 15 last. Kunstiring toimub oktoobrist mai lõpuni üks kord nädalas, kolmapäeval kell 16.15-16.50 4-5 a. lastele ja 17.00-17.35 5-7 a. lastele (kokku 31 tundi a` 35 minutit). Aasta lõpus ja uue aasta alguses on väike vaheaeg. Kunstiring maksab 25. eurot kuus. Huvikool on registreeritud EHIS süsteemis, mis annab võimaluse kompensatsioonide taotluseks. Kunstiringis on olemas kõik vahendid kunstiga tegelemiseks ja mängude mängimiseks. Teemade juurde on pisikestele kunstnikele fotosid inspiratsiooniks. Lastele on kunstiringis riiete kaitseks varukateta kile pluusike.

**Esimene tund toimub kolmapäeval, 3. oktoobril kell 16.15-16.50 (4-5 a. lastele) ja 17.00-17.35 (5-7 a. lastele) Kostilaps Lasteaias.**

Lapsed võtab kunstiringi juhendaja rühmadest ise ja viib pärast kunstiringi tagasi oma rühmadesse.

Kunstiringi viib läbi Maire Taidema. Ta on õppinud Euroüliskoolis sisekujundust ja lisaks Tallinna Ülikoolis kunstiõpetajaks. Osa tema loomingust on näha fb lehel Maire Taidema Keraamika. Kunstiringis tehtud laste loomingut saate vaadata kunstiringi fb kodulehelt Kunstiring, Huvikool "Värv Pintsliil"

**Registreerida saab: [mairetaidema@gmail.com](mailto:mairetaidema@gmail.com) Infot kunstiringi ja selles osalemise kohta saab telefoni numbril 56689003.**